

il BIRRIFICIO

BIRRALAVAL.IT



hamburger e panini FASSONE

CLASSIC

Hamburger di fassone **200 gr**, pane al sesamo, insalata, pomodoro, formaggio cheddar fuso, salsa ketchup e maionese

IL CRUDO

Battuta di fassone al coltello, pane al sesamo tiepido, formaggio grana in scaglie, rucola, olio extra vergine d'oliva, aceto balsamico

RANCHERO'S

Hamburger di fassone **200 gr**, pane al sesamo, insalata, cipolla *bionda di Drubiaglio* grigliata, bacon alla griglia, formaggio cheddar fuso, salsa barbecue

BENEDICT

Hamburger di fassone **200 gr**, pane nero vegetale, uovo all'occhio di bue, salsa olandese, formaggio cheddar fuso, bacon

RUSTICO

Tagliata di fassone, pane ciabatta, formaggio *blu del Moncenisio*, composta di: cipolla, uvetta e aceto balsamico, rucola

TERMINATOR

Hamburger di fassone **200 gr**, pane al sesamo, uovo all'occhio di bue, jalapeño, pomodoro, maionese, formaggio filante, bacon, rucola, salsa piccante, salsa barbecue

TERMINATOR 2

Doppio Hamburger di fassone **200 gr + 200 gr**, pane al sesamo, uovo all'occhio di bue, jalapeño, pomodoro, maionese, formaggio filante, bacon, rucola, salsa piccante, salsa barbecue

TERMINATOR 3

Triplo Hamburger di fassone **200 gr + 200 gr + 200 gr**, pane al sesamo, uovo all'occhio di bue, jalapeño, pomodoro, maionese, formaggio filante, bacon, rucola, salsa piccante, salsa barbecue



hamburger e panini POLLO & CO.

PUCCIA

Prosciutto crudo, pane puccia, formaggio morbido tipo Certosa, confettura di fichi

CHICKEN CLASSIC

Cotoletta di pollo croccante, pane al sesamo insalata, pomodoro, maionese

CHICKEN

Cotoletta di pollo croccante, pane tirolese, insalata coleslaw (cavolo, carote, yogurt, maionese)

RUSPANTE

Filetto di pollo alla piastra, pane ciabatta, insalata, pomodoro, maionese

CABALLERO'S

Cotoletta di pollo croccante, pane al sesamo, insalata, cipolla *bionda di Drubiaglio* grigliata, bacon alla griglia, formaggio cheddar fuso, salsa barbecue

CLUB SANDWICH

Arrosto di tacchino, bacon, uovo sodo, insalata, pomodoro, salsa tartara

QUESADILLAS

Tortilla di farina di grano, pollo grigliato, cipolla, formaggio, coriandolo, salsa piccante

menu bimbi

Fino a 12 anni

PIATTO CON COTOLETTA DI POLLO IMPANATA, PATATE FRITTE, SUCCO DI FRUTTA O ACQUA

burger e panini veg

VEGANI E VEGETARIANI

VEG BURGER

Burger vegetariano, pane tirolese, insalata, pomodoro, maionese

PUCCIA VEG

Cotoletta **vegana**, pane puccia, pomodoro, insalata, maionese **vegana**

TAGLIERI D'LAVAL

TAGLIERE DI SALUMI DELLA VAL SUSA CON PASTA FRITTA

SELEZIONE DI FORMAGGI CON MIELE E CONFETTURE DELLA VAL SUSA

TRIS DI CRUDA

Battuta di Fassone al coltello, salsiccia fresca valsusina, salame di turgia

TAGLIERE MISTO

Salumi e formaggi della Val Susa

PIATTI

ARROSTICINI DI OVINO

Con patate rustiche

STUZZICHERIE

POTATO DIPPER

Patate fritte rustiche

PATATE FRITTE AL PEPE NERO E CIPOLLA

MIX VERDURE PASTELLATE

MOZZARELLINE FRITTE

JALAPEÑO POPPER

Peperoncini messicani ripieni di formaggio cheddar fritti in pastella

ANELLI DI CIPOLLA PASTELLATI ALLA BIRRA

PANNOCCHIA GRIGLIATA

Condita con burro e sale

ALETTE DI POLLO GUSTOSE

CROCCHETTE DI POLLO

NACHOS

Con guacamole e/o salsa mex

INSALATE

CAESAR SALAD

Insalata, pollo grigliato, crostini, formaggio Grana a scaglie, salsa caesar

NIZZARDA

Insalata, pomodoro, olive, tonno, acciughe

CORN GRILLED SALAD

Mais grigliato, pomodoro, avocado, jalapeño, cumino e coriandolo

DA BERE

OLTRE ALLA BIRRA

ACQUA (0,5 l)

COCA COLA, COCA COLA ZERO, COCA COLA LIFE, FANTA, SPRITE, LEMONSODA, CHINOTTO

Estathè

Limone, pesca

SUCCHI DI FRUTTA

Pesca, pera, ACE, mirtillo, ananas, pompelmo

COCA COLA CHERRY, COCA COLA VANILLA

CAFFETTERIA & CO.

CAFFÈ, DEK, ORZO

GINSENG/CAFFÈ CORRETTO

SUPER ALCOLICI

San Simone, Sambuca, Montenegro, Jägermeister, Amaro del Capo, Baileys, Mirto del Contadino, Limoncello, Ballantine's, Absolut Vodka, Grappa, Moscato, Grappa Chardonnay, Grappa Barricata

SUPER ALCOLICI e ALCOLICI Km0

Genepy, Amaro S.S. 24, Grappa e Miele, Ratafià al lampone, Idromel^e(miele fermentato Alc.13% Vol.)

SIDRO di MELE km0 33cl 5%vol

*In assenza del prodotto fresco, alcuni prodotti potrebbero essere surgelati all'origine. Secondo il REG. 1169/11 in questo esercizio vengono usati allergeni. Per maggiori informazioni consultare il libro degli ingredienti presente nel locale.